МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2013 г. № 2102

О внесении изменений

в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг (функций)

муниципального образования «Город Магадана», исключив из приложения №

2 пункт 4.2.

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от

29.06.2012 № 2636 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан

в мэрии города Магадана».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

И.о. мэра города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=90DD21C75241963AE058CAE32DA95BC5DC686A32F50D25004B69841163D0AD5224D6CA916E822B1E85900CAB07461E70A61F1967621CEA397F3863n3T0B
consultantplus://offline/ref=90DD21C75241963AE058CAE32DA95BC5DC686A32F50D25004B69841163D0AD5224D6CA916E822B1E84960DAB07461E70A61F1967621CEA397F3863n3T0B
consultantplus://offline/ref=90DD21C75241963AE058CAE32DA95BC5DC686A32F50D24014B69841163D0AD5224D6CA836EDA271F8C8D0CA812104F35nFTAB
consultantplus://offline/ref=90DD21C75241963AE058CAE32DA95BC5DC686A32F50D24014B69841163D0AD5224D6CA916E822B1E84900DAA07461E70A61F1967621CEA397F3863n3T0B
consultantplus://offline/ref=90DD21C75241963AE058CAE32DA95BC5DC686A32F50925064A69841163D0AD5224D6CA836EDA271F8C8D0CA812104F35nFTAB